
 

Сертифицирана по ISO 9001: 2000 

 

                2300  Перник  ,  пл. ”Св. Иван Рилски ” 1А ; тел: 076 / 602 933; факс: 076 / 603 890 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№................. 
гр. Перник...................2014г. 

 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

Да се заличи от Заповед №928 от дата 09.06.2014г. за провеждане на търг с тайно наддаване за 

отдаване под наем на помещения и терени – общинска собственост т.1, а именно : „ Помещение – 

14,00 кв.м, намиращо се в гр.Перник, кв. „Бела вода” в сградата на читалището – ет.2, за автоматична 

телефонна централа, АОС №1093/08.01.1999г. 

 

 

МОТИВИ: 

   

 Помещението в т.1 от горецитираната Заповед №928 от дата 09.06.2014г. не е частна общинска 

собственост, същото е собственост на читалището в кв. „Бела вода”. Съгласно чл.3, ал.3 от Закона за 

народните читалища: „Народните читалища могат да развиват и допълнителна стопанска дейност, 

свързана с предмета на основната им дейност, в съответствие с действащото законодателство, като 

използват приходите от нея за постигане на определените в устава им цели.” В конкретния случай 

договора за наем следва да бъде сключен със Народното читалище, а не с Община Перник по реда на 

Закона за задълженията и договорите и при спазване на изискванията на Закона за народните 

читалища  

 Настоящата Заповед е неразделна част от Заповед № 928/09.06.2014г. на Кмета на Община 

Перник. 

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на зам. кмета П.Първанов. 

 Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от обявяването и чрез Кмета на Община 

Перник пред Пернишки административен съд. 

 

  

 
 

 

 

              

                                                   КМЕТ: ........................... 

                                                                                                               /Р. Янакиева/ 
  

ОО   ББ   ЩЩ   ИИ   НН   АА     ПП   ЕЕ   РР   НН   ИИ   КК   
  

ОО   ББ   ЛЛ   АА   СС   ТТ     ПП   ЕЕ   РР   НН   ИИ   КК   


